
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 
warunków zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie 
Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 338, 743, 858) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie 
Śląskim w wysokości: 

a) 30% minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego na podstawie przepisów powszechnie 
obowiązujących o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego w danym roku kalendarzowym; 

b) w przypadku uczęszczania do Żłobka rodzeństwa, opłata za pobyt ulega obniżeniu o 50% za drugie 
i każde następne dziecko. 

2. Nie pobiera się opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim, w razie 
zamknięcia żłobka z przyczyn niezależnych od rodziców, w szczególności za czas remontu, zamknięcia 
placówki z przyczyn epidemiologicznych, na podstawie właściwych przepisów prawa bądź na podstawie 
decyzji właściwego organu. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę, z tytułu wydłużenia wymiaru opieki nad dzieckiem w żłobku, w wysokości 
50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie. 

§ 3. 1 Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka, korzystającego z opieki w Publicznym 
Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim w wysokości 17,00 zł dziennie. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, rodzicom dziecka przysługuje zwrot opłaty za wyżywienie, 
pod warunkiem zgłoszenia absencji dziecka z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. 

§ 4. Traci moc uchwała XXI/162/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 2020r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim oraz uchwała nr XXVI/209/2021 z dnia 16 marca 2021r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/162/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 2020r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim oraz uchwała nr XXIX/233/2021 z dnia 26 maja 2021r 
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/162/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 2020r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3F79BC-B8DB-4274-A512-3A4C60689C50. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
01 listopada 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3F79BC-B8DB-4274-A512-3A4C60689C50. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


